下関市歯科医師会・下関市薬剤師会合同研修会

生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

生涯学習委員会委員長 三浦哲也

謹啓 時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成３０年度 第５回 生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。  敬白

記

日 時 ： 平成３０年 ９月 １日 （土）  18：00～19：30

会 場 ：下関市歯科医師会館        下関市貴船町３－１－３７
                                ＴＥＬ ０８３-２３４-８０２０

 一般演題 18:０0～１８:１０

『 歯性感染症における抗生物質の使用量の変化 』
    アップル薬局 管理薬剤師

        三浦 哲也 先生

特別講演  １8:１0～19:１0

『 ビスフォスフォネート製剤について 』

下関医療センター 歯科口腔外科 部長

二宮 史浩 先生

○出席回答を 平成３０年 ８月１７日（金）までに、下関市薬剤師会館までお届け下さい。

ＦＡＸ  ０８３－256－9019

◆受講料 ：  下関市薬剤師会・下関市歯科医師会 会員 : 無  料   非会員 : ２，０００円

    主 催  下関市薬剤師会（関薬会） ・ 下関市歯科医師会

  平成３０年度 第５回 生涯学習研修会 （ 平成３０年９月１日 開催 ）

出席します     氏 名

      19:３0 から懇親会を行います(会場未定)

出席します       氏 名